DE SERVICIO:693180511992

RMU:71270 18-06-04 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DK09U340121660

LÍMITE DE PAGO:17 SEP 25

CORTE A PARTIR:18 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:H495JN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 JUL 25-29 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,187

$3,187

(TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/10/2025 13:58:17hrsCuauhtemocS/Nbarrio San LorenzoZimatlan de alvarezZimatlan de AlvarezOaxacaMexicoCP 71200

71270 18-06-04 XAXX-010101 001 CFE